
 

AVRUPA İÇSU BALIKÇILIĞI VE SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ DANIŞMA 

KOMİSYONU (EIFAAC)  

 

 Avrupa İçsu Ürünleri Avcılığı ve Yetiştiriciliği Danışma Komisyonu (EIFAAC) Birleşmiş 

Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) bünyesinde, 1957 yılında, Avrupa Ülkeleri ile üye ülkeler 

arasında içsu balıkçılığı ve su ürünleri yetiştiriciliği konusunda işbirliği ve bilgi paylaşımı amacıyla 

kurulmuştur. 

 

 Ülkemizin de üyesi olduğu EIFAAC, FAO’nun önemli komisyonlarından biri olup, çoğunluğu 

AB ve Balkan ülkelerinden oluşan 34 üyesi bulunmaktadır. 

   Üyeler: Türkiye, Arnavutluk, Avusturya, Belçika, Bosna Hersek, Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs, 

Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Avrupa Birliği, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan, 

Macaristan, İzlanda, İrlanda, İsrail, İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Hollanda, Norveç, 

Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, İspanya, İsveç, İsviçre, İngiltere. 

 

 EIFAC bünyesinde, Biyoloji ve Yönetim, Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Su Kaynaklarının 

Korunması ve Sosyo-Ekonomi olmak üzere 4 farklı alt komisyon bulunurken, 1992 yılında yapılan 

EIFAC’ın 17nci oturumunda başlatılan reform süreci ile 2010 yılında gerçekleştirilen 26ncı 

oturumunda, bu komisyonlar kaldırılmış olup komisyonlarca yürütülen görevlerin projeler vasıtasıyla 

yürütülmesine karar verilmiştir. Yürütme Komitesinin yerini Yönetim Komitesi almış ve alt-komite 

olarak Teknik Danışma Komitesi kurulmuştur. 

 

 EIFAC 25inci Oturumu, 21-28 Mayıs 2008 tarihlerinde, Antalya, Türkiye’de gerçekleştirilmiş 

bu oturumda Komisyon faaliyetlerini tam olarak yansıtmak ve su ürünleri yetiştiriciliğinin önemini 

vurgulamak açısından Komisyonun adının değiştirilmesi Türkiye tarafından teklif edilmiştir.  

 

 EIFAC’ın isim değişikliği ve yeni yapısı, 3 Aralık 2010 tarihinde, FAO Konseyinin 140ıncı 

oturumunda, FAO tüzüğünün Madde 6, Paragraf 1 kapsamında, 3/140 kararı ile kabul edilmiş, “Avrupa 

İçsu Balıkçılığı Danışma Komisyonu (EIFAC)” olan adı “Avrupa İçsu Balıkçılığı ve Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği Danışma Komisyonu (EIFAAC)” olarak değiştirilmiştir. 

 EIFAAC’ın 28inci Oturumu 17-19 Haziran 2015 tarihlerinde Lillehammer, Norveç’de yapılmış 

ve bu oturumda Türkiye, Yönetim Komitesine seçilmiştir. 

  

Email: thomas.mothpoulsen@fao.org 

 

Web site: http://www.fao.org/fishery/rfb/eifaac 
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